ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2013						                                                   	№ 244

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 19.12.2008 № 378
«Об утверждении Положения
о порядке учета предложений
по проекту Устава Ханты-Мансийского
района, проекту решения Думы
Ханты-Мансийского района
о внесении изменений и дополнений
в Устав Ханты-Мансийского района»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, на основании статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке учета предложений по проекту Устава Ханты-Мансийского района, проекту решения Думы Ханты-Мансийского района о внесении изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района, утвержденное решением Думы Ханты-Мансийского района              от 19.12.2008 № 378 следующие изменения:
1.1. В пункте 2 статьи 2 слова «могут быть оставлены» заменить словом «остаются».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района						П.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]02.04.2013